

## Ski kirkelige fellesråd

PB 3010  
1402 SKI  
Tlf: 6720 8200  
Faks: 6486 7774

Vår saksbehandler: Jens Erik Undrum  
Vår ref.: 13/00026-006  
Arkivnøkkel: 008

Borg bispedømmeråd  
borg.bdr@kirken.no

Ski 28.11.2014

### Strategiplan Den norske kirke i Borg 2015 - 2020

Ski kirkelige fellesråd har behandlet høringsnotatet **Strategiplan Den norske kirke i Borg 2015 – 2020** i møte 27.11.2014. Følgende høringsuttalelser ble vedtatt med 9 stemmer, 0 mot:

#### 1. Er utfordringene for Den norske kirke i Borg tydelige og korrekte slik høringsinstansene ser det?

Ski kirkelige fellesråd gir sin tilslutning til de fem valgte utfordringene. De er viktige elementer for god kirkevekst. Fellesrådet ønsker å fremheve trosopplæringen som en viktig utfordring i årene framover og foreslår derfor at første utfordring utvides til: Dåp og trosopplæring.

Gode lokale kommunikasjonsplattformer blir viktige for å lykkes. De bør også være gjenkjennelig fra fellesrådsområde til fellesrådsområde.

Det er viktig at man kan benytte ulike kommunikasjonsformer slik at man kan nå "folk flest" på ulike måter.

#### 2. Er de tre strategiske målene gode nok?

Ski kirkelige fellesråd mener at det er gode strategiske mål selv om de kan være vanskelige å tallfeste.

Vi opplever ofte at kirkens sentrale ledere engasjerer seg i storsamfunnets problemstillinger. Det er viktig at kirken også engasjerer seg i lokalsamfunnet ved aktiviteter for barn/ungdom og diakonalt arbeid, men også i saker ang. miljø, kultur, integrering av flyktninger osv.

#### 3. Er de tre strategiene tydelig nok på et overordnet nivå og gir de riktige svar på utfordringene?


Ja. Strategiene har god sammenheng med de strategiske målene.

#### 4. Er forslagene til gjennomføring akseptable og gode?

Det er her lagt et godt grunnlag for at strategiske planer som kan følges fra kirkens sentrale og menighetsnivå. På menighetsnivå må utfordringer utformes mest mulig konkret og målbart.

Matrisen/planleggingsverktøyet som presenteres kan være et godt hjelpemiddel til dette.  
Det er videre viktig at lokale menigheter og staver opplever strategiarbeidet som en positiv på  
Utvikling av gode verktøy for arbeidsprosess i menighetene er derfor klokt.

Vennlig hilsen



Jens Erik Undrum  
kirkeverge